
Stručný časový rozvrh dnešního dne: 

10:00 – 14.45  PRŮBĚŽNĚ po celou tuto dobu budou probíhat: 
- soutěže pro děti do 12 let věku 
- vystoupení leteckých modelářů 
- prohlídka vystavených letadel a techniky 
- TOMBOLA věcných cen pro všechny dětské soutěžící.  
  Hlavní cenou tomboly je:  VYHLÍDKOVÝ LET pro 3 osoby 

14.45 až 15.00 Ukázka cvičení malých hasičů  
15:00 – 17:30     LETOVÉ UKÁZKY  

- Great War Flying Circus – úchvatné představení obřích leteckých modelů  
- letové ukázky současných i historických letounů, sportovních i vojenských 
- Petr Kopfstein, vrtulník Cobra, Caudron G.3, ... 
- vystoupení akrobatické čtyřky – The Flying Bulls Aerobatics Team 

následovat bude: LOSOVÁNÍ hlavního výherce ze všech zakoupených vstupenek  
Hlavní cena: 15 minutový vyhlídkový let pro 3 osoby 

asi v 18.00  Vzlet horkovzdušného balónu   
asi od 19:00       Zábava pod širým nebem  
 
             Milí návštěvníci, vážení rodiče a přátelé létání! Přejeme Vám příjemně strávený den ve společnosti letadel.  
Pokud Vás naše činnost zaujme, není nic snazšího, než si vyzkoušet let sportovním letadlem na vlastní kůži.  

Bližší podmínky pro případné zájemce o základní výcviku pilota kluzáku Vám rádi osobně sdělíme, nebo  
je najdete na našich webových stránkách. 

Děkujeme Vám také za Váš příspěvek 100,-Kč, který pokryje část nákladů na uspořádání tohoto dne.  
Váš Aeroklub Jaroměř, www.lkja.cz 

 


